
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e mail: podatelna@urad nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

13.10.2010 MÚ/VŽP/1730/10 Dana Větrovcová 19.10.2010 

 VŽP/2994/2010 - Vět 371 519 726  

  dana.vetrovcova@urad-nepomuk.cz  

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
Myslivecké sdružení STRÁŽ Mladý Smolivec, Jan Fiala, IČ 49180568, Radošice 41, Mladý 
Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 13.10.2010 žádost o vydání územního rozhodnutí o změně využití území: 

pozemku č.parc. 819/1 KN -   p. p. k. 819/1, 819/2, 820, 821/1, 821/2, 823/34 PK  - druh pozemku 
trvalý travní porost – změna využití na střelnici 

v k.ú. Starý Smolivec. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené 
s ohledáním na místě na den 

25. listopadu 2010 (čtvrtek) v 9.00 hodin 

se schůzkou pozvaných na obecním úřadu Mladý Smolivec. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, 
úřední dny: pondělí a středa od 7,00 - 18,00 hodin; v jiné dny po telefonické domluvě). 
 

Poučení: 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, 
byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním 
úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr 
uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření 
účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží. 



Č.j. VŽP/2994/2010 - Vět str. 2 

 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 

plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Dana Větrovcová  

referent odboru výstavby a životního prostředí 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce MÚ Nepomuk a OÚ Mladý Smolivec a 
zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 
 
 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 

Myslivecké sdružení STRÁŽ Mladý Smolivec, Radošice č.p. 41, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Obec Mladý Smolivec, IDDS: 39ya6vr 
  
 
účastníci (veřejnou vyhláškou) 
 Ing. Karel Šiška, Starý Smolivec č.p. 32, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Dlouhý, Starý Smolivec č.p. 116, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Dlouhý, Starý Smolivec č.p. 74, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Marie Havlenová, Bělčice č.p. 272, 387 43  Bělčice 
Růžena Krejnická, Starý Smolivec č.p. 35, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
František Krejnický, Starý Smolivec č.p. 35, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Josef Kovářík, Starý Smolivec č.p. 8, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Ing. Pavlína Vokurková, Žinkovy č.p. 37, 335 54  Žinkovy 
Karel Bouše, Starý Smolivec č.p. 11, Mladý Smolivec 



Č.j. VŽP/2994/2010 - Vět str. 3 

 
Květoslava Boušová, Starý Smolivec č.p. 11, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Květuše Soldátová, Dolní Valy č.p. 209, 262 72  Březnice 
Božena Šímová, Hořehledy č.p. 72, 335 61  Spálené Poříčí 
Josef Trnka, Štorchova č.p. 497, Klatovy II, 339 01  Klatovy 1 
Jaroslava Petříková, Starý Smolivec č.p. 39, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Marie Cheníčková, Starý Smolivec č.p. 23, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Ing. Vladimír Macek, Klostermannova č.p. 675, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jaroslava Benešová, Krátká č.p. 1167, 388 01  Blatná 
Marie Kováříková, Starý Smolivec č.p. 20, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Anna Panušková, Starý Smolivec č.p. 12, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Vladimír Panuška, Starý Smolivec č.p. 12, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Petr Sobota, Zborovská č.p. 500/104, Doudlevce, 301 34  Plzeň 3 
Anna Zahradníková, Starý Smolivec č.p. 26, Mladý Smolivec, 335 01  Nepomuk 1 
Karel Kabátník, Zborovská č.p. 500/104, 301 00  Plzeň 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Nepomuk, OVŽP - úsek ŽP, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 
 
 


		2010-10-19T14:33:10+0200
	Dana Větrovcová
	referent




